IUDICIOR. 1. de Orat. 125. Quo etiam grauius iudicium in dendo subimus: quoties enim dicimus, toties de nobis iudicatur. 2. Offic. 79. Non enim numero haec iudicantur, sed pondere. 3. A. 14. Iudicetur non verbo, sed re, non modo non consul, sed etiam hostis Antonius. || Vide 12. Fam. 3.

A D V E R B. Recte de, iniquè, 4. Ver.

Syntaxis. Prima actione iudicare. Statiuere ac iudicare de. Indicare, cognoscere, statuere de. De suo sensu iudicare: &, à certo & vero sensu de alijs iudica & perpende. Ex aquo & bono iudicare. Iudicium inclytum iudicare. Dissolue iudicare, recte, & ordine, odio, amorem, ruitate, prescripto, diligenter, & prope, fastidiosè. Toties de illo iudicatur. Numero, non pondere iudicare, verbo, & re.

I V G A T V S, iunctus. 3. Tuscu. 17. Omnes virtutes inter se nex & iugatae sunt.

* **I V G E R .** 5. V. 112. In iugere Leontini agri medimum ferè tritici feritur. Alij. Iugero, legunt. ibid. Ut plus quam decem medimna ex iugere ararent; medimum ex iugere decumano dari poterit.

I V G E R V M, terre mensura, quantum uno boum iugo uno die exarari potest: iugum. 2. A. 101. Medio tria millia iugera dedisti. 2. Attic. 16. Qui ager, vt dena iugera sint, non amplius hominum quinque millia sustinere potest. 5. Ver. 38. Edixerat, vt aratores iugera sationum suarum proficerentur. 13. Attic. 11. Is C. C. Iugera de M. Pilio emit. 2. A. 43. Duo millia iugera agri Leontini Sext. Clodio assignasti. 12. Attic. 32. Is partis fecit in ripa nescio quotenorum iugera. 3. Qu. Frat. 1. Iugera L. Prati facile irrigabis. 5. Ver. 112. Iugera professi sunt aratores omnes ibi. In iugero (alij. Iugere, legunt) Leontini agri medimum ferè tritici feritur. ibid. Quod iugera sunt fata. Ibid. 15. Quod si fieri non poterat, vt plus quam decem medimna ex iugero exararent: medimum ex iugero decumano dari poterit. ibid. In Leontino iugera subscriptio ac profilio non est plus XX X. ibid. 114. Si ostendo minus tribus medimnis in iugera neminem dedisse decumam. 5. V. 114. Vt iugera singula termini medimni decidere licet.

A D I V N C. Decumanum, 5. Verr.

I V G I S, peregris. 2. de Natu. 25. Qui cum vidisset aquam haustam de ingi puto, dixit, &c. Ibid. 25. Ex puteis iugib[us] aquam calidam trahi. 2. de Diu. 3. Aqua iugis. Ibid. 77. Iuge auspicium eff.

I V G L A N S, nux arbor, & fructus sp[e]. 5. Tuscu. 8. Iuglandiu putamina.

I V G V L A T V S. 1. A. 38. Ut facilius reuiuiscat Pompeianum iugulatum iri tamen dicet. || 5. V. 126. Iugulatus literis.

I V G V L O, iugulum ferio, neco. 4. V. 64. pro Clu. 68. Postquam tam multis eum factis decretisque iugulasset. 3. A. 4. & pro Q. Fr. 1. Qui multos ciues Brundufij iugulare iussit. Ibid. 95. Iugulare propinquum suum.